
"-

ROMANIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: constituirea comisiei de predare a unei părţi din imobilul situat în municipiul 
Alexandria, str. Carpaţi, nr. 7, judeţul Teleorman, din domeniul public al 
judeţului Teleorman în domeniul public al statului 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ Gâdea, 

Având în vedere: 
- referatul nr. 11166 din 11.06.2021 al Direcţiei Tehnice şi Administrarea 

Patrimoniului privind constituirea comisiei de predare a unei părţi din imobilul situat în 
municipiul Alexandria, str. Carpaţi, nr. 7, judeţul Teleorman, din domeniul public al 
judeţului Teleorman în domeniul public al statului; 

- avizul de legalitate nr. 11188/VI/A din 11 .06.2021 al Direcţiei Juridice; 
- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Teleorman nr. 94 din 31 mai 2021 privind 

transmiterea unei părţi din imobilul situat în municipiul Alexandria, str. Carpaţi, nr. 7, 
judeţul Teleorman, din domeniul public al judeţului Teleorman în domeniul public al 
statului; 

- prevederile Hotărârii Guvernului nr. 650/2017 privind transmiterea unei părţi dintr
un imobil din domeniul public al statului şi din administrarea Ministerului Afacerilor Interne 
- Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă II A.D. Ghica" al Judeţului Teleorman în domeniul 
public al judeţului Teleorman şi pentru actualizarea anexei nr. 1 la Hotărârea Guvernului nr. 
1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al 
statului; 

- prevederile art. 31 alin. (l) lit. Cf) din Regulamentul de organizare şi funcţionare a 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman nr. 
142 din 30.09.2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (l) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 
nr. 5712019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE 

Art. 1. - Se constituie comisia de predare a unei părţi din imobilul situat în municipiul 
Alexandria, str. Carpaţi, nr. 7, judeţul Teleorman, din domeniul public al judeţului 

Teleorman în domeniul public al statului, în următoarea componenţă: 
- Preşedinte: - Manuela-Carmen GavriIă-inspector, Serviciul Evidenţă Patrimoniu şi 

Utilităţi, Direcţia Tehnică şi Administrarea Patrimoniului; 
- Membri: - Victoriţa Cristian-inspector, Serviciul Evidenţă Patrimoniu şi Utilităţi, 

Direcţia Tehnică şi Administrarea Patrimoniului; 
- Florin Burcea-consilier, Biroul Buget, Finanţe şi Baze de Date, Direcţia 

Economică; 

F-5.5-02, ed.l , rev.; 




